
quarta-feira, 28 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

                    
 

 

PORTARIA Nº 18/2015 - Gab 
 
 

 
Designa a comissão para negociação referente às 
reivindicações constantes no Ofício nº 39/2015 oriundo 
da Diretoria do Sindicato dos Trabalhadores em 
Educação do estado da Bahia APLB – núcleo Miguel 
Calmon  
 
 

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL 
CALMON, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - DESIGNAR a comissão para negociação referente às reivindicações constantes no Ofício 
nº 39/2015 oriundo da Diretoria do Sindicato dos Trabalhadores em Educação  do Estado da 
Bahia APLB – núcleo Miguel Calmon  
 
Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes membros abaixo relacionados: 
 

a) SANDRA KATIA MATTOS MARQUES TIMOTEO 
b) ADRIANO ALMEIDA AMARAL 
c) ROSANGELA GUIMARÃES OLIVEIRA 
d) JOELMA MIRANDA LAGO 
e) ERNANI PINTO VARJÃO 

 
Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor a partir dessa data, revogam-se as disposições em 
contrário. 
 
 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 

Gabinete do Prefeito, em 27 de outubro de 2015. 
 
 

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA 
Prefeito Municipal 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AFD717DE86CC472FCC4B6A826FAACDB


		2015-10-28T08:48:46-0300




